Забайкальский край
Муниципальный район «Читинский район»

	Совет городского поселения «Новокручининское»

	РЕШЕНИЕ

	 26 апреля 2023 года                                                                                            № 10

	пгт. Новокручининский

 «О назначении и проведении ежегодного отчета

главы городского поселения  Новокручининское»

о результатах своей деятельности, деятельности

администрации Городского поселения

«Новокручининское» за 2022 год

              Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Новокручининское», Положением о ежегодном отчете главы городского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации городского поселения»
Совет городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛ:
1. Назначить дату, время и место проведения Отчета главы городского поселения о результатах своей деятельности, деятельности администрации городского поселения «Новокручининское» на
27 мая 2023 года в 14:00 часов.

в ДК пгт Новокручининский (ул. Рабочая, 34)

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское» и на информационных стендах.
 Глава городского  поселения
«Новокручининское»                                                                  В.К.Шубина